

İNSANLAR PLASTİĞE KARŞI

GÜÇLÜ BİR KÜRESEL PLASTİK
ANLAŞMASI İÇİN KÜRESEL DESTEK

© Kevin McElvane / Greenpeace

YÖNETİCİ ÖZETİ



Bu araştırmada elde edilen sonuçlar, plastik üretiminin azaltılması, tek kullanımlık plastiklerin sonlandırılması ve yeniden kullanım tabanlı çözümlerin ilerletilmesi konusunda Küresel Plastik Anlaşmasına büyük bir halk desteği olduğunu göstermektedir.

19 ülkede 19.000'den fazla katılımcıyla gerçekleştirilen araştırmada, katılımcıların plastik üretiminin azaltılmasına % 82 oranında, biyoçeşitliliği ve iklimi korumak için plastik üretiminin azaltılmasına ise %80 oranında destek verdiği görülmektedir.

Tek kullanımlık plastik ambalajlardan yeniden kullanılabilir ve tekrar doldurulabilir ambalajlara geçişe 10 kişiden 9'unun (%90) destek verdiği, tek kullanımlık plastiklere yasak getirilmesini destekleyenlerin oranının ise %75 olduğu belirlenmiştir. Benzer şekilde, insanların %80'i plastiklerin sevdiklerinin sağlığı üzerindeki etkilerinden endişe duyarken, ebeveynlerin %84'ü bu etkilerin çocuklarının sağlığı üzerindeki etkilerinden endişe duymaktadır.

Plastiklerle ilgili cesur eylemlere yönelik destek, anket yapılan tüm ülkelerde benzer şekilde %50'nin üzerinde olmakla birlikte plastik kirliliği seviyelerinin daha yüksek olduğu çoğu Küresel Güney ülkelerinde bu oran daha yüksektir.

Küresel Plastik Anlaşması'nın başarılı olması için, fosil yakıt endüstrisi ve kimya endüstrisinden lobici grupların müzakerelere katılmasına izin verilmemesi gerektiği ifadesine destek verenlerin oranı %60'tır.

Dünya genelinden yükselen bu ses ve talepler Küresel Plastik Anlaşması müzakereleri hakkında hükümetlere sağlam bir mesaj göndermektedir. Siyasi liderlerin karşısında üç temel talep yer almaktadır: Plastiklerin bütün yaşam döngüsü boyunca oluşturduğu kirliliğin ele alınması, plastik üretiminin azaltılması ve tek kullanımlık plastiklerin yasaklanması. İnsanların yanıtları göstermektedir ki bu taleplere karşı başarısızlık, siyasi sonuçlara neden olacaktır.

GREENPEACE